
 

 

Philips
Bezdrátová sluchátka přes 
uši

Potlačení hluku Pro
Integrovaná funkce Google 
Assistant
Vícebodové připojení Bluetooth
Dotykové ovládání

TAH9505BK

N
Ins
s v
ná
echte se jimi pohltit
pirace. Motivace. Koncentrace. Díky skvělým bezdrátovým sluchátkům přes uši 
ynikajícím aktivním potlačením hluku a čistým zvukem i při volání. Plně integrovaný 
stroj asistent Google vám umožní udělat více práce bez použití rukou.

Vynikající zvuk. Elegantní provedení.
• Hybridní technologie aktivního potlačení hluku. Zaměřte se, na co chcete
• Režim Awareness. Začněte znovu vnímat okolní svět, když je třeba
• Zaoblený design přes uši. Elegantní vzhled, vynikající zvuk
• 40 mm reproduktory. Hluboké basy, vyvážený střední rozsah. Čisté výšky
• Aplikace Philips Headphones. Vlastní ovládání zvuku

Celodenní pohodlí pro hudbu i hovory
• 27 hodin přehrávání (ANC zapnuto/vypnuto)*
• Náušníky z paměťové pěny. Dotykové ovládací prvky
• Jasný zvuk hovorů. Nekompromisní konektivita
• Integrováno s aplikací Google Assistant*

Ponořte se do zvuků z jakéhokoli zdroje
• Připojte se k jakémukoli zdroji. Bezdrátově nebo kabelem
• Certifikace na zvuk ve vysokém rozlišení. Uslyšíte každý detail
• Párování jedním dotykem. Funkce Google Fast Pair*



 Hybridní technologie aktivního potlačení 
hluku

Když si skladba zaslouží vaši plnou pozornost, 
tato bezdrátová sluchátka vám umožní ponořit 
se do hudby. Jeden externí a jeden interní 
mikrofon společně odfiltrují okolní hluk. 
Překrytím pravého náušníku aktivujete režim 
Awareness a můžete opět začít vnímat okolní 
svět.

Elegantní vzhled, vynikající zvuk

Kulaté náušníky propůjčují osobitý styl. 
Uzavřený tvar přiléhá přes uši a pasivně izoluje 
vnější hluk. Dokonale vyladěné 40mm 
reproduktory poskytují hluboké basy, vyvážený 
střední rozsah a brilantní vysoké frekvence.

Aplikace Philips Headphones

Zvýrazněte basy. Stáhněte výšky. Aplikace 
Philips Headphones umožňuje ovládat hudbu, 

kterou posloucháte. Upravujte si úrovně sami 
nebo si vyberte z přednastavených stylů zvuku. 
Mezi přednastavenými režimy ANC můžete 
také přepínat jedním klepnutím.

27 hodin přehrávání*

Bez ohledu na to, zda je funkce ANC zapnutá 
nebo vypnutá, získáte 27 hodin přehrávání 
a stejně jasný zvuk plný detailů. Rychlé nabití za 
15 minut vám zajistí dalších 5 hodin přehrávání. 
Plné nabití pomocí přiloženého konektoru 
USB-C trvá 4 hodiny.

Náušníky z paměťové pěny

Polstrované náušníky a sluchátkový oblouk 
jsou ideální na dlouhodobý poslech. K dispozici 
je dotykové ovládání hudby a hovorů a tlačítka 
na pravém náušníku umožňují ovládání funkce 
ANC. Náušníky lze sklopit naplocho, aby byly 
skladnější.

Jasný zvuk hovorů

Hovory mají jasný zvuk a můžete se připojit ke 
dvěma zařízením Bluetooth současně. Ideální, 
pokud chcete během streamování podcastů 
prostřednictvím notebooku slyšet upozornění 
z telefonu. K dispozici je funkce rychlého 
párování Google pro telefony se systémem 
Android.

Google Assistant*
Aplikaci asistent Google nebo jakéhokoli 
jiného hlasového asistenta jednoduše 
aktivujete stisknutím tlačítka hlasu. Plně 
integrovaná funkce asistent Google vám 
umožní komunikovat s telefonem zcela bez 
použití rukou. Nechte si přečíst oznámení, 
požádejte o přehrávání hudby a další úkony.

Připojte se k jakémukoli zdroji
Tato sluchátka s certifikací na zvuk s vysokým 
rozlišením vám umožní ponořit se do 
oblíbených alb – na chytrém zařízení, domácí 
sestavě, televizoru nebo notebooku. 
Odnímatelný kabel můžete zapojit do zařízení 
s vysokým rozlišením a poslouchat přes kabel.

Google Fast Pair*
Aplikace Google Fast Pair umožňuje spárovat 
sluchátka s kompatibilním zařízením se 
systémem Android jediným klepnutím. Pokud 
jsou sluchátka umístěna v blízkosti zařízení se 
systémem Android, budete automaticky 
dotázáni, zda se chcete připojit.
TAH9505BK/00

Přednosti
Bezdrátová sluchátka přes uši
Potlačení hluku Pro Integrovaná funkce Google Assistant, Vícebodové připojení Bluetooth, Dotykové ovlá-
dání



Datum vydání 2023-07-15

Verze: 22.4.6

12 NC: 8670 001 69599
EAN: 48 95229 11191 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Impedance: 32 ohmů
• Průměr reproduktoru: 40 mm
• Citlivost: 103 dB (1 kHz)
• Frekvenční rozsah: 20 – 40 000 Hz
• Maximální příkon: 30 mW
• Zvuk ve vysokém rozlišení
• Typ reproduktoru: Dynamický

Vlastnosti rozhraní ANC
• ANC (aktivní potlačení hluku)
• Technologie ANC: Hybridní, ANC Pro
• Režim Awareness
• Adaptivní ANC
• Mikrofon pro technologii ANC: 4 mikrofony

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 1 mikrofon

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.0
• Podporovaný kodek: AAC, SBC
• Maximální dosah: Až 10 m
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Odnímatelný kabel
• Vícebodové připojení
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth
• Bezdrátové provedení
• Konektor pro připojení sluchátek: 2,5 mm

Pohodlí
• Podpora aplikace Philips Headphones
• Možnost aktualizace firmwaru
• Gogle Fast Pair
• Typ ovládání: Dotykový panel
• Ovládání hlasitosti

Design
• Barva: Černá
• Sklopný design: Plochý
• Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
• Padnou do uší: Přes uši
• Typ náušníku: Uzavřená konstrukce
• Materiál náušníků: Umělá kůže

Spotřeba
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá): 

27 h*
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá): 

27 h*

• Doba hovoru: 27 h
• Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová 

(vestavěná)
• Kapacita baterie (sluchátka): 900 mAh
• Doba nabíjení: 4 h
• Rychlé nabíjení: 15 min = 5 hodin
• Počet baterií: 1 ks
• Hmotnost baterie (celková): 17,3 g
• Nabíjecí

Hlasový asistent
• Podpora hlasového asistenta
• Aktivace hlasového asistenta: Hlasové ovládání
• Kompatibilní s hlasovým asistentem: Asistent 

Google, Apple Siri

Příslušenství
• Audiokabel: 2,5-3,5mm stereofonní kabel, 

L = 1,2 m
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 500 mm
• Adaptéry součástí balení: Adaptér do letadla
• Jiné: Pevné přenosné pouzdro – 1 kus
• Stručný návod

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 3
• GTIN: 1 48 95229 11191 9
• Hrubá hmotnost: 2,6 kg
• Vnější obal (D x Š x V): 22,3 x 21,2 x 25,1 cm
• Čistá hmotnost: 0,876 kg
• Hmotnost obalu: 1,724 kg

Rozměry balení
• EAN: 48 95229 11191 2
• Rozměry balení (Š x V x H): 21,85 x 22,7 x 6,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,766 kg
• Čistá hmotnost: 0 292 kg
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Hmotnost obalu: 0,474 kg
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

17,01 x 9 x 18,92 cm
• Hmotnost: 0,25 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20170 5
•

TAH9505BK/00

Specifikace
Bezdrátová sluchátka přes uši
Potlačení hluku Pro Integrovaná funkce Google Assistant, Vícebodové připojení Bluetooth, Dotykové ovlád-
ání

* Google je ochranná známka společnosti Google LLC. Aplikace 
Google Fast Pair není v některých jazycích a zemích k dispozici.

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.

http://www.philips.com

